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جشـــنواره ملی جهادگران که بعد از ۵ دوره برگزاری به سراغ گروه های جهادی و 

مردم نهاد کشورهای مسلمان رفته است، اتفاقی است که بعد بین المللی به این دوره 

از جشنواره می بخشد. جشنواره ای که در ۵ دوره گذشته به همت سازمان بسیج 

دانشـــجویی برگزار شده و محل ارزیابی ۲۷ هزار اثر در بخش های تخصصی، 

هنری و ادبی از جهادگران ایران بوده، از امســـال بخش بین المللی اش را با نام 

جایزه بین المللی ابرار کلید خواهد زد. البته اگر بخواهیم کمی به عقب برگردیم، 

باید عنوان کرد که در دو دوره اخیر، گام های بین المللی شدن آن با دعوت برخی 

از مجموعه های بین المللی و غیرایرانی هایی که خدمات اجتماعی و شهری در 

دیگر کشورها ارائه می دادند و حضور آن ها در پنل های انتقال تجربه و گفت وگو 

با جهادگران داخلی، برداشته شده بود.

شاید این طور تصور شود که چه نیازی برای برگزاری بین المللی آن وجود دارد. 

موضوعی که محمد رسول حسینی، دبیر اولین دوره جایزه بین المللی ابرار درباره اش 

به »فرهیختگان« این طور می گوید: »هدفمان آن است که از هر مجموعه شیعه ای 

که کار خیریه انجام می دهد، بتوانیم در این دوره بهره بگیریم. به همین منظور تلاش 

کردیم تا دریافت آثار را از دیگر کشورها داشته و بتوانیم تجربیات آن ها را هم داشته 

باشیم. امسال می خواهیم در حوزه تجربه در سطح بین الملل انتقال آثار را در چند 

قالب داشته باشیم. یعنی تلاش کنیم تا خدمات اجتماعی گروه ها و مجموعه های 

مردمی کشورهای مسلمان و غیرمسلمان را داشته باشیم. البته شرط ما برای حضور 

در این رقابت آن است که خود NGO یا گروه مردمی مسلمان باشد.«

نام اولین دوره بخش بین الملل جشـــنواره جهادگران ابرار نام گذاری شده است. 

نامی که خیلی نمی توان ردپای جشـــنواره جهادگران را در آن پیدا کرد. حسینی 

درباره چرایی این مسئله می گوید: »به این دلیل اسم جشنواره را جایزه بین المللی 

ابرار گذاشته ایم که چون به خاطر شرایط اخیر منطقه، نام بردن از واژه جهاد شاید 

چندان نمی توانست نگاه مخاطبان را با ما همراه کند. به همین دلیل نیاز بود تا عنوان 

جدیدی را برای بعد بین المللی جشنواره ملی جهادگران در نظر بگیریم. به همین 

دلیل بعد از بررسی ها به واژه ابرار رسیدیم که ریشه اش از نیکی گرفته شده و این واژه 

می تواند منظورمان را برای اهالی شیعه در کشورهای دیگر به درستی منتقل کند.«

 برگزاری جایزه آن هم در شـــرایط فعلی و در ســـطح بین المللی، نیاز به 
ً
طبیعتا

همکاری دستگاه های مختلف دارد و نمی توان از یک ارگان انتظار داشت تا بتواند 

همه پیش نیازهای مربوط به برگزاری جایزه در سطح بین المللی را برآورده کند. 

دبیر اولین دوره جایزه بین المللی ابرار درباره مشارکت بخش های دیگر در روند 

برگزاری این جایزه این طور توضیح می دهد: »این کار با حمایت ســـازمان های 

بین المللی کشور مانند سازمان فرهنگ و ارتباطات، مجمع جهانی اهل بیت، 

جامعه المصطفی، و مجمع تقریب مذاهب دنبال می شود. یعنی در روند برگزاری 

جشنواره از مجموعه های داخلی که شبکه جهانی را در اختیار دارند، کمک خواهیم 

گرفت و این مجموعه ها نه تنها از همین ابتدای کار در کنارمان حضور خواهند 

داشت، بلکه به نوعی نقش حامی را هم بازی خواهند کرد.«

   حضور گروه های مردمی از ۸0 کشور جهان 
در اولین دوره جایزه بین المللی ابرار

جامعه مخاطبان این جایزه هم موضوع دیگری اســـت که حسینی درباره اش 

می گوید: »گروه های مردمی و خیریه ها و گروه هایی که در حوزه عدالت، فقرزدایی، 

محرومیت زدایی فعالیت می کنند، جزء مخاطب ما محسوب می شوند و می توانند 

تجربیاتشان را با ما به اشتراک بگذارند.«

 میزبانی از کشـــورها را می توان به معنی پررنگ بودن وجهه بین المللی 
ً
طبیعتا

جشنواره ها دانست. حسینی درباره تعداد کشورهایی که قرار است در این دوره از 

جشنواره شرکت کنند، می گوید: »به صورت مشخص یک تعداد کشور داریم که 

حاکمیت مسلمان دارد که ازجمله آن می توان به عراق، پاکستان و افغانستان اشاره 

کرد که از این کشـــورها حدود ۵۰ کشور را خواهیم داشت. در مقابل هم برخی 

کشورها هستند که حاکمیت آن ها مسلمان نیست، اما جمعیت مسلمانان زیادی را 

دارند که ازجمله آن می توان به هند اشاره کرد. به طوری که طبق آمار رسمی حدود 

 ظرفیت بالایی خواهد داشت. واقعیت 
ً
۸۰ میلیون جمعیت شیعه دارد که قطعا

این اســـت که در اولین دوره جشنواره بین المللی ابرار، این دسته از کشورها هم 

مخاطب ما خواهند بود.«

وی در توضیح بیشتر این مسئله می گوید: »درمجموع بیش از ۷۰ تا ۸۰ کشور 

را خواهیم داشت. درحقیقت طی بررسی های اولیه ای که داشتیم توانستیم بیش 

از ۱۰۰ مجموعه را که در عرصه جهانی در حوزه فعالیت های خیریه و جهادی 

مشغول به فعالیت هستند شناســـایی کنیم که در حال دعوت از آن ها هستیم. 

همچنین نهادهای بین المللی داخل ایران نیز شـــبکه هایی را در خارج از مرزها 

دارند که تلاش می کنیم تا به وسیله آن ها هم بتوانیم فراخوانمان در این زمینه را به 

شکل گسترده تری منتشر کنیم. شاید بتوانیم درمجموع به ۵۰۰ مجموعه جهانی 

فراخوانمان را برسانیم.«

سایت جایزه بین المللی ابرار به نشانی https://abraraward.com هم برای 

دریافت آثار از کشورهای مختلف راه اندازی شده است. سایتی که برای مدتی با 

 امکان دریافت آثار وجود نداشت، بااین حال با 
ً
مشکل روبه رو شده بود و عملا

رفع مشکلات، حالا این سایت برای میزبانی دوباره از گروه های خیریه و جهادی 

در دیگر کشورها آماده شده است. دبیر اولین دوره جایزه بین المللی ابرار در این 

باره می گوید: »این سایت دوباره آغاز به کار کرده و در حال پذیرش اثر است و 

محدودیتی در این زمینه وجود ندارد.«

   انتخاب چهره های بین المللی برای داوری آثار
 برگزاری جایزه ای در ســـطح بین المللی، نیازمند تعریف فرایندهای دقیق 

ً
قطعا

برای داوری و همچنین اســـتفاده از افرادی در کسوت داوری است که در عرصه 

بین المللی شناخته شده باشند. موضوعی که حسینی نیز آن را تأیید کرده و می گوید: 

»داوری توسط ستاد خود جایزه بین المللی دنبال می شود. یعنی تلاش می کنیم از 

چهره های بین المللی که موجه بوده و تا حد زیادی هم در عرصه خدمات اجتماعی 

شناخته شده هستند، استفاده کنیم. تلاشمان آن است که بین ۳ تا ۵ داور را داشته 

باشیم که یکی از آن ها از کشور خودمان و مابقی از دیگر کشورها خواهد بود.«

او درباره فرایند داوری ها هم توضیح می دهد: »ما یک فرایند استاندارد و حرفه ای 

را خواهیم داشـــت تا بتوانیم وجه بین المللی را حفظ کرده و از این طریق بتوانیم 

اعتماد مجموعه های خارج از کشور را جلب کنیم. باید به این مسئله هم اشاره 

کنم که از تاریخ ۱۷ اردیبهشت ماه بحث ارزیابی آثار ما شروع خواهد شد.«

اولین دوره جایزه بین المللـــی ابرار که در ۳ حوزه مکتوب، هنری و ادبی برگزار 

می شود، قرار اســـت در هر بخش یک برگزیده داشته باشد. برگزیدگانی که به 

گفته حسینی از بین ۲۰ تا ۲۵ اثری که به مرحله پایانی راه پیدا می کنند، انتخاب 

خواهند شد. حسینی در توضیح بیشتر این مسئله می گوید: »آثار که به دبیرخانه 

ارسال می شود اگر نیاز به ترجمه داشته باشد، اقدامات لازم را در این زمینه خواهیم 

داشـــت تا درنهایت اثر نهایی شود و بعد از آن غربالگر اولیه از سوی یک هیئت 

انتخاب خواهیم داشـــت و مرحله بعدی نیز آن است که ۲۰ تا ۲۵ اثر به مرحله 

نهایی داوری می روند تا داوران بتوانند ارزیابی نهایی را داشته باشند. اگر مشکلی 

پیش نیاید به ۳ نفر برگزیده اهدای جایزه مادی و معنوی خواهیم داشت. درحقیقت 

داوری مان چندمرحله ای خواهد بود و بعد از غربالگری اولیه از سوی دبیرخانه، 

آثار برای مراحل داوری ارسال می شود.«

   2۷ خرداد 04؛ اختتامیه اولین دوره ابرار
باوجوداینکه اختتامیه ششمین دوره جشنواره ملی جهادگران در ۱۱ بهمن ماه برگزار 

می شود، اما اختتامیه بخش بین المللی به سال آینده موکول شده است. حسینی 

بیان داشت: »اختتامیه هم طبق پیش بینی ها در ۲۷ خرداد که مصادف با تشکیل 

جهاد سازندگی در کشورمان است، قرار داده ایم. تا آن زمان بحث دریافت آثار و 

داوری ها را دنبال می کنیم. همچنین در نظر داریم تا نفرات برگزیده به کشورمان 

دعوت شـــوند. این کار نیز در قالب یک رویدادی خواهد بود تا با ارائه غرفه به 

گروه ها، بتوانیم دســـتاوردهای آن ها را نیز طی ۳ تا ۴ روز برای گروه های داخلی 

به نمایش بگذاریم.«

حسینی با تأکید بر اینکه برگزیدگان به صورت حضوری در اختتامیه شرکت خواهند 

کرد، می گوید: »همچنین برنامه ریزی هایی را خواهیم داشت تا با مسئولان کشور 

و گروه های جهادی و سمن های داخلی دیدارهایی داشته باشند. همچنین چون 

گروه ها از کشورهای مسلمان بوده و یا از کشور غیرمسلمان اما خودشان مسلمان 

 برنامه های زیارتی هم برای آن ها تدارک دیده ایم. شاید طبیعی است 
ً
هستند، قطعا

که برگزیده ای به دلیل بعد مسافت امکان حضور فیزیکی نخواهد داشت؛ در این 

 به صورت مجازی هم امکان برقراری ارتباط با آن ها را خواهیم داشت. 
ً
شرایط قطعا

همچنین می توانیم پنل های مجازی را در موضوعات تخصصی داشته باشیم.«

شبکه سازی و ایجاد ارتباط بین گروه های داخلی با خارج از کشور را باید یکی 

از اهداف مهم اولین دوره جایزه بین المللی ابرار دانست؛ موضوعی که حسینی 

آن را به عنوان کار مهم این دوره می داند و می گوید: »در حال برنامه ریزی هستیم 

تا در وهله اول در کشورهای منطقه بحث شبکه سازی را داشته باشیم. یعنی در 

کشورهایی مانند افغانستان، پاکستان، عراق و لبنان چنین اتفاقاتی رقم بخورد 

و مجموعه های مردمی و خدمت رســـانی که در خارج از کشور هستند بتوانند 

ارتباط بیشـــتری را با گروه های داخل داشته و عملیات مشترک تعریف کنند. 

همچنین درصدد هستیم تا الگوهای موفقی را که داریم به خارج از کشور معرفی 

کرده و با تعریف سرفصل های آموزشی، بستر را برای تعریف و انجام دوره های 

مشترک فراهم کنیم.«

 

سومین جشنواره بین المللی سلامت که با شعار »سلامت و مسئولیت پذیری« 

از زمستان امسال آغاز می شود، بهانه ای شد تا اولین نشست خبری حمیدرضا 

حسن آبادی، مدیرکل دفتر مشاوره، سلامت و سبک زندگی سازمان امور دانشجویان 

روز گذشته در محل این سازمان برگزار شود. حسن آبادی که از 6 آذر ماه بر مسند 

اداره کل مشاوره این سازمان قرار گرفته در اولین اقدام خود قرار است سومین دوره 

این جشنواره را راهبری کند. به گفته این مقام مسئول، سومین دوره جشنواره که در 

حوزه های فضای مجازی، هنرهای تجسمی، تولیدات رسانه ای، ایده ها و تجارب 

در آموزش و پژوهش و فناوری برگزار خواهد شـــد، با رویکرد فراسازمانی دنبال 

می شود تا از این طریق فرهنگ سازی در حوزه سلامت صورت گیرد. او در نشست 

روز گذشته با اصحاب رسانه از الزامی شدن درس دو واحدی مهارت های زندگی 

برای ورودی های جدید دانشگاه خبر داد. از طرف دیگر آنطور که این مقام مسئول 

گفته بناست در بازه زمانی امتحانات، ارائه خدمات مشاوره به صورت تلفنی دنبال 

شود و دانشجویان امکان بهره مندی از این خدمات را به صورت برخط داشته باشند. 

   وضعیت نامشخص 

پایش سلامت روان نودانشجویان 
اولین نشست خبری مدیرکل دفتر مشاوره، سلامت و سبک زندگی سازمان امور 

دانشجویان پایین تر از سطح انتظار رقم خورد. درحالی که انتظار می رفت مدیر 

جدید حوزه سلامت روان با دست پر به جمع خبرنگاران بیاید و از ایده های خودش 

در این حوزه سخن بگوید؛ اما هیچ کدام از این دو محقق نشد. حسن آبادی در 

پاسخ به سؤال »فرهیختگان« مبنی بر وضعیت پایش سلامت روان نودانشجویان 

گفت: »هنوز روند پایش ســـلامت روان نودانشجویان به اتمام نرسیده است. 

چون دانشجویان سال ۱۴۰۳ بعد از مدتی که از سال تحصیلی گذشته بود، وارد 

دانشگاه شدند و هنوز آمار کاملی از وضعیت پایش سلامت جسم و روان آن ها 

نداریم و اطلاعات ریز موضوع این حوزه هنوز در دســـترس نیست. البته باید به 

این مســـئله هم اشاره کنم که دانشگاه ها از آبان ماه برای مدتی به صورت آنلاین 

شـــدند و امروز نیز همین روال در برخی از دانشگاه ها وجود دارد و اشکالاتی از 

حیث ورود دانشجویان به لحاظ برنامه ریزی وجود داشت که امکان تکمیل این 

پرسش نامه وجود نداشت.« 

   درِ مشاوره در دانشگاه ها 

بر پاشنه همیشگی خواهد چرخید؟ 
درحالی که برف وباران و ناترازی انرژی و تعطیلی چندروزه دانشگاه ها بهانه ای 

برای به نتیجه نرسیدن ماجرای پایش سلامت روان شده که پرسش نامه ها به شکل 

الکترونیکی تکمیل شوند، اما به نظر می رسد بیش از هر چیز اراده و پیگیری لازم 

برای تکمیل آن ها وجود نداشته و در روزهای پایانی ترم نخست سال تحصیلی هنوز 

خبری در جمع بندی و نتایج این پایش وجود ندارد. حسن آبادی در توضیح بیشتر 

درباره چرایی وضعیت فعلی عنوان کرد: »چون دانشگاه ها برنامه این پرسش نامه را 

متفاوت آغاز کرده اند، زمان مشخصی نداریم؛ اما درنهایت باید تا پایان فصل به 

دست ما برسد و بر اساس آن برنامه ۱۴۰۴ را عملیاتی تر خواهیم کرد.« 

   نشاط آفرینی با کدام ایده؟ 

وزیر علوم دولت چهاردهم از ابتدای پذیرش مسئولیت بر لزوم احیای نشاط و 

امید در دانشجویان تأکید کرده بود. سیمایی صراف در زمان بررسی صلاحیت 

وزرای دولت در حضور نمایندگان، سلامت روانی دانشجویان را نگران کننده مطرح 

کرده و گفته بود نزدیک به ۳۰ درصد دانشجویان نیازمند خدمات سلامت روان و 

اجتماعی هستند که امری پرهزینه است. اظهارات وزیر علوم و توجه آن به حوزه 

سلامت روان از نقاط امیدوارکننده سخنان او محسوب می شد؛ اما امیدی که در 

نخستین مواجهه رسانه ای مدیر مربوطه کم رنگ شد؛ چراکه به نظر می رسد هیچ 

خبری از ایده و برنامه خاص و ویژه نیست. 

مدیرکل مرکز مشاوره، سلامت و سبک زندگی سازمان امور دانشجویان درباره 

اولویت های این اداره کل برای ایجاد نشاط در محیط دانشگاهی گفت: »احیای 

نشاط و امید جزء برنامه های ما خواهد بود؛ اما موضوع این است که بحث آسیب ها 

یک سو و بحث سلامتی و نشاط هم در طرف دیگر است و هر دو مدنظرمان است. 

اگرچه رویکرد اصلی مان پیشگیری از بیماری ها و ارتقای سلامت و بهزیستی 

است، اما به یک شکل نیز نگاه دفتر سلامت، مشاوره و سبک زندگی متناسب 

با برنامه های رئیس ســـازمان و مطابق با برنامه های وزیر علوم و اسناد بالادستی 

بوده و تلاش می کنیم تا پویایی، تحرک و شادی را در این قشر که بهترین دوران 

زندگی شان را می گذرانند، فراهم کنیم.« 

این مقام مسئول از ارائه خدمات مشاوره به دانشگاه های پیام نور، ملی مهارت، 

فرهنگیان و مؤسســـات غیرانتفاعی خبر داد و خاطرنشان کرد: »باوجوداینکه به 

لحاظ تشکیلاتی، برنامه وبودجه ما باید به دانشجویان دانشگاه های سراسری تابع 

وزارت علوم اختصاص پیدا کند و امروز نیز از حیث نیروی انسانی و منابع مالی، 

ظرفیت اندکی داریم، اما دفتر از قبل و به ویژه در دور جدید تلاش کرده تا با استفاده 

از ظرفیت منابع و ظرفیت های خود این دانشگاه ها، بتوانیم بحث خدمت رسانی 

در حوزه خدمات مشاوره ای را به دانشجویان آن ها هم داشته باشیم. در این میان 

دانشگاه آزاد و دانشگاه های تابع وزارت بهداشت به دلیل ساختار مجزایی که دارند، 

خود بحث های مربوط به مشاوره را دنبال می کنند.« 

 او در ادامه این نشست خبری با بیان اینکه دفتر مشاوره، سلامت و سبک زندگی 

متولی و کارکرد مربوط به ســـلامت در حوزه دانشجویی را در دو بخش سلامت 

جسم و سلامت روان دانشجویان دنبال می کند، گفت: »بخش سلامت روان 

شامل مشاوره تحصیلی، بهداشت روان، مداخلات روان شناختی و مراقبت از 

دانشجویان است. سلامت و پیشگیری جزء اقدامات اولیه هر دستگاهی بوده و 

زندگی دانشجویی یعنی آماده کردن افراد برای اصل زندگی است.« 

بخش بین الملل جشنواره جهادگران به دنبال شناسایی جهادی ها در آن سوی مرزهاست

ابرار  برای شبکه سازی گروه های مردمی متولد شد

وزیر علوم از نیاز 30 درصد دانشجویان به خدمات سلامت روان گفته بود؛ اما در دفتر مشاوره وزارت علوم برنامه خاصی برای آن دیده نمی شود

نه از ایده خبری هست، نه از آمار! 
زهرا رمضانی

خبرنگار گروه دانشگاه 

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )به صورت یکپارچه( 
شماره ستاد ۲۰۰۳۰۰۱۱۳۲۰۰۰۰۸۸ )۴۰۳۱/۴۵(

وزارت نیرو 
شرکت برق منطقه ای غرب

شرکت سهامی برق منطقه ای غرب در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی )به صورت یکپارچه( شماره ستاد ۲۰۰۳۰۰۱۱۳۲۰۰۰۰۸۸ 
را با موضوع تامین و نصب و آدابتاســـیون یک دســـتگاه تپ چنجر بر روی 
ترانسفورماتور قدرت ۲۳۰/6۳ کیلوولت مستقر در پست سرپل ذهاب )لوازم 
یدکی ترانسفورماتور( مطابق با شـــرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت 
استانداردهای ملی_ بین المللی و وزارت نیرو را از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری از دریافت و بارگذاری 
اسناد استعلام کیفی و اسناد مناقصه تا انجام سایر مراحل مناقصه، ابلاغ برنده و 
انعقاد قرارداد از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد، 
نسبت به ثبت نام، دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 

کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند.
الف: مدارک زیر الزامی است و بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( بارگذاری شود:
_ پروانه بهره برداری معتبر از وزارت صنعت، معدن و تجارت

_ گواهینامه معتبر مطابقت با استانداردهای تولید کالاهای تخصصی برق اخذشده 
از شرکت توانیر یا دارا بودن نتایج تایپ تست معتبر در زمینه موضوع مناقصه

۱- مبلـــغ برآورد مناقصه: ۷۹.۷۳۳.۹6۹.۳۴6 )هفتاد و نه میلیارد و هفتصد 
و سی و سه میلیون و نهصد و شصت و نه هزار و سیصد و چهل و شش( ریال

۲- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۳.۹۸6.6۹۸.۴6۷ )سه میلیارد و 
نهصد و هشتاد و شش میلیون و ششصد و نود و هشت هزار و چهارصد و شصت 
و هفت( ریال مطابق با انواع تضمین های قابل قبول مندرج در آیین نامه معاملات 

دولتی، شماره ۱۲۳۴۰۲/ ت ۵۰6۵۹ ه مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیئت محترم وزیران
ب( برنامه زمان بندی فرایند مناقصه: 

 ۱- تاریخ انتشار فراخوان ارزیابی کیفی در ستاد: ساعت ۱۰ روز سه شنبه تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱۸

۲- مهلت زمانی دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه به طور 

همزمان از طریق درگاه ستاد: از ساعت ۱۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ تا 
ساعت ۱۳ شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲

۳- آخرین مهلت زمانی بارگذاری پیشنهاد ارزیابی کیفی و مناقصه به طور همزمان 
از طریق درگاه ستاد: تا ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰6

۴- آخرین مهلت زمانی تحویل فیزیکی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
ساعت ۱۴ روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰6

۵- زمان گشایش پاکت های استعلام ارزیابی کیفی از طریق درگاه ستاد توسط 
مناقصه گذار: ساعت۹ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

6- زمان گشایش پیشنهاد مالی مناقصه گران از طریق درگاه ستاد: پس از انجام 
ارزیابی کیفی و تعیین پذیرفته شدگان ارزیابی کیفی، متعاقبا اعلام خواهد شد.

۷- اعتبار پیشنهاد قیمت: ۱۸۰روز از تاریخ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد 
قیمت در ستاد.

۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۹- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان 

مقرر، چک شـــخصی و نظایر آن و پیشنهادهای مالی فاقد امضاء، مشروط و 
مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر: 
مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مناقصه گذار به نشانی 
شرکت برق منطقه ای غرب – کرمانشاه – ۲۲ بهمن – میدان گلایول – طبقه دوم – اداره 
قراردادها – شماره تلفن ۵-۳۸۲۳۲۰۰۱-۰۸۳ داخلی ۲۲۴۰ و تلفن مستقیم 

اداره قراردادها ۳۸۲۲۷۲۴۹-۰۸۳ و واحد فنی ۲۴۱۲ تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در ستاد و پاسخگویی به سوالات 

سامانه ای : ۱۴۵6 )بدون پیش شماره(
دفاتر ثبت نام اســـتان ها، )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل 

تامین کننده/ مناقصه گر«
روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب
م الف 4864 شماره شناسه 1860699
نوبت اول 140۳/10/18 -  نوبت دوم 140۳/10/19

نوبت دوم

آگهی مزایده فروش خودرو
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آزادشهر در نظر دارد خودروهای ذیل را از طریق 
گهی  مزایده عمومی به فروش برســـاند. علاقه مندان می توانند از تاریخ انتشار آ
به مدت ۱۰ روز کاری با مراجعه حضوری به امور مالی دانشـــگاه، نسبت به 
دریافت فرم استعلام اقدام و قیمت پیشنهادی خود را به صورت پاکت دربسته 

به حراست دانشگاه تحویل نماید.
جهت کســـب اطلاعات بیشتر می توانند با شـــماره های ۰۹۱۱۱۷۹۱۰6۵ و 

۰۹۱۱۲۷۲۴۱۷۷ حوزه اداری دانشگاه تماس حاصل فرمایند.
سال تولیدنوع وسیله نقلیهردیف

۱۳۷۸وانت مزدا ۱۲۰۰۰

۲RD ۱۳۸۸پژو

۱۳۸۳تراکتور فرگوسن مدل ۳۲۸۵

۱۴۰۱تراکتور فرگوسن باغی مدل ۴۴۷۰

۱۳۸6مینی بوس هیوندا۵

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آزادشهر

آگهی تجدید مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا در نظر دارد اجناس ذیل را از طریق تجدید مزایده به فروش 
برساند. لذا از کلیه شرکت های متقاضی/ افراد حقیقی و حقوقی، شرکت در مزایده دعوت به عمل 
می آید جهت دریافت اسناد مربوطه، با همراه داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی به شماره 
)IR ۲۳۰6۰۰۵۰۱۰۰۱۱۰۰۹۲۷۷۰۹۰۰۱ کارت 6۰6۳۷۳۷۰۰۵۲۳۲۵۳۱ )شماره شبا 
 شماره به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال، حداکثر ظرف 
مدت ۱۰ روز کاري پس از انتشـــار آگهی در ساعات اداری به آدرس بوئین زهرا- کیلومتر 
۳ جاده تهران- جنب بیمارســـتان امیرالمومنین )علیه السلام( دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
بوئین زهرا - امور اداری مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۸۳-۰۸۴۴ 

»۰۹۱۹۸۷۸۰۱۵۵« )امور اداری( تماس حاصل نمایند.
۱- اجاره آشپزخانه واحد با کلیه امکانات

۲- بایگانی ریلی ۱۸ یونیت
۳- کابل فیبر نوری ۲۴ کور )۱۳۰۰ متر(

 -آخرین مهلت خرید و ارائه اسناد: حداکثر تا ۱۰ روز کاري پس از تاریخ انتشار آگهی 
تجدید مزایده می باشد.

- میزان ســـپرده تضمین شـــرکت در مزایده: مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ده 
میلیـــون تومان به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با مدت اعتبار ۳ ماه )قابل تمدید 
تا 6 ماه( یا واریز مبلغ مذکور به شـــماره کارت 6۰6۳۷۳۷۰۰۵۲۳۲۵۳۱)شماره 
شبا IR ۲۳۰6۰۰۵۰۱۰۰۱۱۰۰۹۲۷۷۰۹۰۰۱( بانک مهر ایران به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد بوئین زهرا می باشد.
- هزینه درج آگهی ها به عهده برنده مزایده می باشد.

- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیارات تام می باشد.
-همچنین سایر شرایط در فرم هاي اسناد مزایده مندرج است.

- بازدید در طول هفته )روز کاری( و ساعات اداری آزاد می باشد.
 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا


